
TTP 254 - GÖNÜLLÜLÜK ÇALIŞMALARI - Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Dersin temel amacı, öğrencilerin eğitim yaşantıları boyunca edindikleri bilgi, beceri ve birikimleri kullanarak üniversite ile toplum arasındaki bağları güçlendirilmek; insani,
sosyal, ekonomik vb. problemlerle toplumda göç ve afetler, engelliler, dezavantajlı gruplar başta olmak üzere çeşitli konu ve sorunlar hakkında duyarlılık kazanmak
amacıyla proje geliştirmektir.
Dersin İçeriği

Gönüllülük Kavramı ve Gönüllü Yönetimi; Temel Gönüllülük Alanları (Afet ve Acil Durum, Çevre, Eğitim ve Kültür, Spor, Sağlık ve Sosyal Hizmetler vd.); Gönüllü
Çalışmalarla İlgili Proje Geliştirme ve Sahada Gönüllü Çalışmalara Katılım; Gönüllü Çalışmalarda Etik, Ahlaki, Dini, Geleneksel Değerler ve İlkeler; Kamu Kurumları, Yerel
Yönetimler ve Sivil Toplum Kuruluşlarında (STK) Gönüllü Çalışmalara Katılım; Toplumda Risk Grupları ve Gönüllülük; Göçmenler ve Gönüllülük.
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Kitap, Projeksiyon, Bilgisayar,Murat Şentürk, Dünyada Gönüllülük Araştırmaları, Seçkin Yayıncılık,2022 <br />Murat Şentürk, Gönüllülük ve Gönüllülerle Birlikte
Çalışmak, İstanbul Üniversitesi Yayınları,2022 <br />Emre Erdoğan, Türkiye'de Gönüllülük, İstanbul Üniversitesi Yayınları, 2020
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

anlatım, proje hazırlama, saha çalışması, sunum
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Saha çalışması
Dersi Veren Öğretim Elemanı Yardımcıları

Başka öğretim elemanı bulunmamaktadır
Dersin Verilişi

canlı ders anlatımı ve saha çalışması
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Nurdan Demir

Program Çıktısı

1. Kişiler arası iletişimde önem taşıyan okul çevresi, iş çevresi, arkadaş çevresi, ev, aile gibi çeşitli çevreleri daha iyi tanıyabilir
2. Toplumda göç ve afetler, engelliler, dezavantajlı gruplar başta olmak üzere çeşitli konu ve sorunlar hakkında duyarlılık kazanıp gönüllü faaliyetlerde bulunur
3. Toplumsal farkındalık ve fayda üzerine bilinç kazanmak

Haftalık İçerikler

İndirilme Tarihi
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Haftalık İçerikler

Sıra Hazırlık Bilgileri Laboratuvar
Öğretim
Metodları Teorik Uygulama

1 sosyal sorumluluk kavramını
araştırmak

anlatım,
tartışma

Ders içeriğinin tanıtılması, toplum ve topluma hizmet uygulamaları ve
sosyal sorumluluk projelerine ilişkin kavramlarının tartışılması

2 sosyal sorumluluk projelerini
araştırmak

anlatım,
tartışma

Topluma hizmet uygulamalarının ve sosyal sorumluluk projelerinin
önemi ve örnekler

3 projedeki hedef kitleyi
belirleme

anlatım
tartışma

Hedef Kitle Problemlerini belirleme

4 örnek olay araştırmak tartışma Belirlenen problemlere örnek olay yönelik çözüm önerileri üretme

5 sivil toplum kuruluşlarını
araştırmak

tartışma Günümüzde topluma hizmet uygulamaları: Kamu kurumlarının ve Sivil
toplum kuruluşlarının topluma hizmet uygulamaları ve sosyal
sorumluluk projeleri

6 Yaşadığı şehirdeki sosyal
sorumluluk projelerini
araştırmak

tartışma Kentimizdeki topluma hizmet uygulamaları ve sosyal sorumluluk
projeleri

7 proje hazırlığını tamamlama sunum Panel, Konferans, bilgilendirme seminerleri düzenleme

8 ara sınav

9 uygulama uygulama Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer
Alma

10 uygulama uygulama Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer
Alma

11 uygulama uygulama Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer
Alma

12 uygulama uygulama Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer
Alma

13 uygulama uygulama Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer
Alma

14 uygulama uygulama Sosyal Sorumluluk Çerçevesinde Çeşitli Projelerde Gönüllü Olarak Yer
Alma

15 projeyi tamamlamak sunum Grup projelerinin sunumu ve teslimi

Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Ara Sınav 40,00
Final 60,00

Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA X Öğrenme Çıktısı İlişkisi
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Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü / TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA X Öğrenme Çıktısı İlişkisi
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Tıbbi tanıtım ile ilgili temel bilimsel bilgiye ulaşma, değerlendirme ve uygulayabilme bilgisine sahiptir.

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlar ve değerlendirir, sorunları
tanımlar, analiz eder ve çözüm için planlanan çalışmalarda yer alır/sorumluluk alır.

Mesleği ile ilgili etik değerleri bilir ve bu değerleri gözeterek çözüm önerilerini geliştirir.

Birey olarak görev, hak ve sorumlulukları ile ilgili yasa, yönetmelik, mevzuata ve mesleki etik kurallarına uygun davranır.

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama alanı ile ilgili sahip olduğu temel bilgi birikimini kullanarak verilen bağımlı ve bağımsız görevleri yerine getirir.

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için sağlık ekibi üyeleri ile
işbirliği yapar.

Yaşam boyu öğrenme bilincine sahiptir.

Toplumsal sorumluluk bilinci ile yaşadığı sosyal çevre içinde proje ve etkinliklere katkı verir.

Kalite yönetimi ve süreçlerine uygun davranır ve bu süreçlere katılır.

Dış görünüm, tavır, tutum ve davranışları ile topluma örnektir.

Bir yabancı dili kullanarak alanındaki kaynakları izler ve meslektaşları ile iletişim kurar.

Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı temel düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini
kullanır

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama alanında toplumun ve dünyanın gündemindeki olayları izler ve gelişimlere duyarlıdır.

Diğer sağlık disiplinleri ile çalışabilme deneyimine sahiptir.

Tıbbi Tanıtım ve Pazarlama alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve becerileri kullanarak ilgili kişi ve kurumları bilgilendirir,
düşüncelerini ve sorunlara ilişkin çözüm önerilerini yazılı ve sözlü olarak aktarır.

Ekonomik hayatı ve işletmenin iç ve dış çevresini analiz eder.

Mesleği için gerekli matematiksel hesaplama ve analizleri yapabilir.

Araştırma yapma yeterliklerini kazanır

Kişiler arası iletişimde önem taşıyan okul çevresi, iş çevresi, arkadaş çevresi, ev, aile gibi çeşitli çevreleri daha iyi tanıyabilir

Toplumda göç ve afetler, engelliler, dezavantajlı gruplar başta olmak üzere çeşitli konu ve sorunlar hakkında duyarlılık kazanıp gönüllü
faaliyetlerde bulunur

Toplumsal farkındalık ve fayda üzerine bilinç kazanmak
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